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Wzbogacona flota OSP Boczków

[1]W towarzystwie nowo przyjętego w szeregi OSP 

Boczków członka  ጀ Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Pawła 
Błaszczyka   ጀ  reprezentacja druhów z tej jednostki odebrała z rąk Wicemarszałka 
Województwa Wielkopolskiego a zarazem Wiceprezesa Zarządu Oddziału 
Wojewódzkiego Związku OSP RP w Poznaniu Krzysztofa Grabowskiego oraz 
Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu Stanisława 
Piotrowskiego kluczyki do samochodu osobowego marki Renault Clio. Uroczystość 
przekazania dziewięciu takich aut, wycofanych przez WORD z użytku, wybranym 
jednostkom straży pożarnych z terenu województwa wielkopolskiego miała 
miejsce 21 lipca w siedzibie WORD w Kaliszu. Najpierw w ośrodku podpisano 
stosowne umowy darowizny, a następnie na placu manewrowym nastąpiło 
uroczyste wręczenie dokumentów i przekazanie pojazdów.
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[2]

Naszą  misją jest działanie na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 
Jest wiele służb, które biorą czynny udział w ratownictwie drogowym. Do takich 
służb należy m.in. OSP, policja, pogotowie ratunkowe. WORD,  mając coś dobrego, 
chce wzbogacić te jednostki i z serca daruje im pewne rzeczy, czyli doposaża 
jednostki biorące udział w ratownictwie drogowym. Taką jednostką jest straż 
pożarna, która idzie  Ḁ氀甀搀稀椀漀洀 na ratunek, a Bogu na chwałę ᴀ⸀ Wspólnie z Panem 
marszałkiem przekazujemy więc dziś uroczyście te samochody   ጀ  powiedział 
dyrektor WORD Stanisław Piotrowski, a Krzysztof Grabowski zaznaczył, że 
dołożono starań, aby do każdego powiatu z subregionu trafił chociaż jeden 
samochód. Tym samym obdarowano jednostki OSP Boczków, Chocz, Dobrzec, 
Grabów n. Prosną, Jaraczewo, Krotoszyn, Lipe, Skarszew oraz Słupia. 
W imieniu własnym oraz wszystkich druhów strażaków chciałbym podziękować 
Panu dyrektorowi za to, że taki gest uczynił. W innych ośrodkach ruchu w 
Wielkopolsce samochody nie są w ten sposób przekazywane, a w Kaliszu to 
zrozumienie ze strony Pana dyrektora dla służb OSP jest bardzo duże. Bardzo 
cieszy ten fakt, ponieważ sprzęt będzie służył do Waszej działalności: na różnego 
rodzaju wyjazdy, ale być może przy ważniejszych zdarzeniach, żeby wymienić 
kadrę strażaków. Gratuluję i życzę, żeby samochody służyły jak najdłużej   ጀ 
winszował obdarowanym Krzysztof Grabowski.

[3]Część oficjalna uroczystości zakończyła się wspólną 

fotografią oraz podziwianiem i „oswajaniem”  nowych nabytków straży.

Przekazane jednostce OSP Boczków auto, podobnie jak pozostałe, pochodzi z 2012 
roku, a jego przebieg wynosi niewiele ponad 53 tys. km. Samochody nie są mocno 
zużyte i jak zapewnił dyrektor ośrodka sporo się nimi jeszcze pojeździ. Dla 
Boczkowa będzie to drugi pojazd na wyposażeniu jednostki, która do tej pory 
posiadała zakupiony przez samorząd gminny w 2012 roku średni strażacki wóz 

bojowy marki Renault G270 Manager. [4]
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